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N° NOMBRES Y APELLIDOS CORREOS 
Miembros Consejo Titulares  

1 M.Cs.Ramiro Salazar Salazar rsalazar@unc.edu.pe 

2 Dr. Víctor Homero Bardales Taculí vbardales@unc.edu.pe 

3 Dra. Leticia Noemí Zavaleta Gonzáles lzavaleta@unc.edu.pe 

4 Dra. María Rosa Reaño Tirado mreano@unc.edu.pe 

5 Q.F. Edinson Nicolas Saldaña Rojas esaldanar@unc.edu.pe 

6 Lic. Oscar Jaime Marín Rosell omarin@unc.edu.pe 

7 Mg.Segundo Florencio Velásquez Alcántara svelasquez@unc.edu.pe 

8 Dr.Jorge Daniel Díaz García jdiazgarcia@unc.edu.pe 

Estudiantes  

9 Ruth Jackeline Chalan Sangay (secretaria centro federado) rchalans16_1@unc.edu.pe 

10 Rachel Aela Chuquilin Alvarado rchuquilina20_2@unc.edu.pe 

11 Merly Rosaura Aceijas Mestanza maceijasm16_1@unc.edu.pe 

12 Daniela Karina Limay Ñontol dlimayn17_1@unc.edu.pe 

13 José Félix Ruiz Chicoma Jruizc218_1@unc.edu.pe 
Directores de Departamentos Académicos  

14 Dr. César Enrique Alvarez Iparraguirre calvarez@unc.edu.pe 

15 Dra. María Rosa Reaño Tirado mreano@unc.edu.pe 

16 Lic. Oscar Jaime Marín Rosell omarin@unc.edu.pe 

17 Dr. Augusto Hugo Mosqueira Estraver amosqueira@unc.edu.pe 

Director de la Unidad de Posgrado  

18 Dr. Segundo Ricardo Cabanillas Aguilar rcabanillas@unc.edu.pe 

Director de la Unidad de Investigación  

19 Dr. Luis Enrique Zelaya de Los Santos lzelayo@unc.edu.pe 

Director de la EAPED  

20 Dr. Virgilio Gómez Vargas vgomes@unc.edu.pe 

Secretario Académico  

21 Lic. Constante Rosario Carranza Sánchez ccarranza@unc.edu.pe 

22 Dr. Iván Alejandro León castro (Decano) ileon@unc.edu.pe 
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